
. 

 
 

Istituto Superiore di Stato  
 

“Giovanni Falcone” 
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  

Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    
 

Via Domiziana, 150 – 80012 Licola di Pozzuoli (Na) 

Sede Agraria Tel. 081.8678156    

SedeLiceo Tel. 081.19669623 
 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 

 

                DETERMINA   DIRIGENZIALE         

TRATTATIVA  DIRETTA PER ASSISTENZA RETTIFICA BILANCIO 

   CIG: ZA01BFBBB9 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la possibilità di utilizzare una nuova procedura nell’ambito del MEPA 

Vista la possibilità dell’affidamento diretto con procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2 

lettera A) D.Lgs 50/2016 

Visto il regolamento di contabilità scolastica D. I. n. 44/2001; 

Vista la Delibera del C.d. I. 106/5  del  12/10/2015  relativa all’approvazione del Regolamento 

dell’attività  negoziale per la fornitura di beni e servizi da parte del Dirigente scolastico; 

Tenuto Conto che la società Eco Informatica s.r.l, fornisce tale assistenza costo di …150.00…+ IVA 

Ritenuto opportuno e conveniente procedere all’assistenza di cui sopra attraverso l’ordinativo 

diretto per le motivazioni espresse; 

 

DETERMINA 

 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2) di approvare la spesa complessiva di 183,00 necessaria all’assistenza sopra indicato; 

3) di affidare alla società Eco Informatica Snc l’assistenza al costo complessivo di  

€  183,00 

5) di impegnare la spesa di euro 183,00 all’aggregato A01 Funzionamento amministrativo 

generale . 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39 del 1993 

 


		2017-02-09T17:41:55+0100
	CRZNTN66L16I862I




